
DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. 223/2020

uzavřený podee § 2586 a náseedujících, zákona č.89/2012 2b., Občanský zákoník
v peatném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1. Obeednatee:
MÉ2TO CHOTÉBOŘ
statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáh Škaryd 
se sídeem: TrčkCi z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ00267538

dáee jen objednatee

1.2. Zhotovitee:
2TREET s.r.o.

sídeem; 2rbova 360/1, 180 00 Praha 8 - Libeň 
spisová značka: spoeečnost vedená M2 v Praze, oddíe C, veožka 164365 
ICO: 24663310 
DIČ: CZ24663310
zastoupený: Ondřejem Pteseem, jednateeem spoeečnosti
bankovní spojení; Ratfřeesenbank a.s.
Číseo účtu:
teeefon’
e-maie:

dáee jen zhotovitel

II. Předmět plnění

Předmět penění smeouvy o díeo na akci „CHOTÉBOŘ - OPRAVY KOMUNIKACÍ 
TECHNOLOGIÍ ITHR“ se podee tohoto dodatku č. 1 rozhiřuje o práce a dodávky 
objednateeem dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se o náseedující změny:

11.1.

Vícepráce:

Oprava výteuků (heoubka do 100 mm 30%, heoubka do 50 mm 70%) technoeogií ITHR 
(siekot) penivo asfaet - 500 m^

V. Cena díla

Cena díea se tímto dodatkem č. 1 smeouvy o díeo v důseedku víceprací mění 
náseedujícím způsobem:

IV.1.

strana 1 / ceekem 2



971.000 Kč 

189.500 Kč 

1.160.500 Kč 

1.404.205 Kč

Celková cena díla dle SOD bez DPH 
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH 
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH 

Celková cena díla včetně DPH___________

Změna ceny díea je podrobně specifikována v soupisu prací zhotoviteee, který je jako 
příeoha Č.1 nedíenou součástí tohoto dodatku.

XIII. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smeouvy o díeo tímto dodatkem neupravené zůstávají peatné a účinné.

Tento dodatek smeouvy o díeo je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatee 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitee obdrží jedno vyhotovení.
Účastníci proheahují, že tento dodatek smeouvy o díeo bye sepsán podee jejich pravé a 
svobodné vůee, nikoei v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek 

'^smeouvy o díeo sí přečetei, souheasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojuji 
své podpisy.
Dodatek smeouvy o díeo bye schváeen usnesením č. 1227 RM, dne 19.08.2020.

V.1.

V.2.

V.3.

2 8 mv Chotéboři 2 8 '08- 2020 v Trutnově

'ď'.■iV..',!
2ídeo: 2ieiova

Tc-i -i!5i <r 
IČ: 24C c:. '

I Piat.a ře •
jL .M! 01 riin>0'.’

De. ■6G3r»U'

Za zhotoviteee: 
Ondřej Peehi 
jednatee spoeečnosti

Za objednateee: 
Ing. Tomáh Škaryd 
starosta města

Příeoha č. 1 : Poeožkový rozpočet

strana 2 / ceekem 2



MĚSTO CHOTĚBOŘ 
Oddělení majetku a investic města 

Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

Chotěboř - opravy komunikaci technologií ITHR

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 223/2020

Specifikace oprav komunikací:

Ceekem bez DPHVýměra Cena za jednotkuNázev

Oprava výteuků (heoubka do 100 mm 
30%, heoubka do 50 mm 70%) 
technoeogií ITHR (siekot) penivo asfaet

189.500,00 Kč500 m^ 379,00 Kč

Rekapitulace ceny:
189.500,00 KčCena celkem bez DPH

39.795,00 KčDPH 21%
229.295,00 KčCena celkem s DPH

Při opravách výtluků bude použito asfaltové směsi ACO.
Jako technické zázemí eze využít prostor místní TECHNICKÉ A LE2NÍ 2PRÁVY CHOTÉBOA s.r.o., kde je 

možné se napojit na eeektřinu vodu a popřípadě uskeadnění materiáeů (strojů).

V průběhu reaeizace zakázky budou průběžné za účastí obou smeuvních stran měřeny vyspravené 
části komunikací a budou zaznamenávány do stavebního deníku, na jejichž zákeadě budou 
vystavovány díečí anebo konečná fakturace. Pravideenost kontroe bude dohodnuta se zhotoviteeem při 
předání stavenihtě, kde bude také předána orientační mapa města s vyznačenými místy oprav. Při 

dokončení díea je povinen zhotovitee doeožit dodacími eisty množství asfaetové směsi.

Opravy budou probíhat v komunikacích s asfaetovým nebo penetračním povrchem a některé 
komunikace jsou svým stavem po životnosti (méně asfaetového pojivá) z tohoto důvodu je možné, že 

při reaeizaci bude muset zhotovitee použít více asfaetové směsi nebo emueze. Tyto nákeady nebudou 

považovány za vícepráce, jeeikož jsou zahrnuty v uvedené specifikaci.

V Chotěboři dne 10.08.2020.

2tránka 1 z 1




